
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  TuS Wesseli… S

I II III IV V VI Punkte

15 2 8 10 13 7

29

3
15
25

6
18
27

8
20
29

12
22

13
23

14
24

Auszeit

18:16
22:22

Ende
14:31

B  TuS Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte

12 7 2 15 42 5

27

╳
14
25

2
15
26

6
18
27

10
19

12
22

13
23

Auszeit

23:24
23:24

S
A
T
Z

2

Start
14:34

B  TuS Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte

12 7 2 15 42 5

19

1
10

2
13

4
17

6
18

8
19

9
Auszeit

Ende
14:54

A  TuS Wesseli… R

I II III IV V VI Punkte

19 15 2 8 10 13

25

╳
12

3
18

4
19

6
21

7
22

9
25

Auszeit

18:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:57

A  TuS Wesseli… S

I II III IV V VI Punkte

15 2 8 10 13 19

2516

15:11

2
13
25

3
15

4
17

5
19

8
21

12
22

Auszeit

17:15
21:20

Ende
15:21

B  TuS Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte

5 2 7 16 15 9

2217

6:5

╳
8
22

3
10

4
12

5
15

6
18

7
21 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 4 Frauen
Frauen

B  TuS Blau-Weiß Königsdorf vs. TuS Wesseling A

Spiel 17 17.11.2024 14:00 Uhr

Gymnasium Frechen
50226 Frechen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Blau-We… 11/14

2 Wegener, Meike X

5 Fritsch, Jenny X
6 Alefework, Sarem
7 Andri´c, Sofija X
9 So, Vivienne X

12 Büttgenbach, Leo… X
15 Wegener, Katja X
16 Kraus, Finja X
17 Khattouti, Maissa X
21 Spiegelmacher, Lea

42 Lazraj, Eliza X

B  Libero

B  Offizielle

SC Jürgens, Fiona E
T Schiefer, Lars E

C

A  TuS Wesseli… 9/14

2 Stoll, Dana X
6 Neßeler, Laura X

7 Bulut, Ebrar X
8 Beckmann, Yasmin X

10 Rehwinkel, Maia Lotta X
13 Müller, MarjaCharlotte X

15 Simsek, Nilay X
16 Waldbrunn, Lynn X
19 Stahl, Mina X

A  Libero

6 Neßeler, Laura X

A  Offizielle

T Schlüter, Thomas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS Blau-We… TuS Wesseli… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 27 1 31 29 1 0 2
0 0 0 19 2 20 25 1 0 1
0 1 0 22 3 24 25 1 1 2

4
5

2 1 0 68 75 79 3 1 5
Start: 14:00 Ende: 15:21 Dauer: 1:21

Sieger: TuS Wesseling

Schiedsgericht Linienrichter
1 Neiwert, Nina 1

2 Holland, Tayette 2

Schr. Stoll, Mara
Assist. Schmitz, Hanna

Dokument erstellt: 17.11.2024 15:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


