

Bezirksklasse 4 Frauen

Frauen

B TuS Blau-Weiß Königsdorf vs. TuS Wesseling A Spiel 17

17.11.2024 14:00 Uhr

Gymnasium Frechen 50226 Frechen



"Other Valleybill"														•																		
S			art :00	A TuS Wesseli					S	Ende 14:31		B TuS Blau-We R			S	Start 14:34		B TuS Blau-We			/e	s	Ende 14:54					i F	R			
Aufschlagfolge	A	I	II	III	_		٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
Startaufstellung	T	15	2	8	10) 1	13	7	20	12	7	2	15	42	5		T	12	7	2	15	42	5	40	19	15	2	8	10	13		
Spielernr. Auswechsel-	┨┇								29							27	ż							19							25	
spieler Spielstand	_				-		-									-	_							ł								
1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	1	3 15	6 18	8 20	12 22	13 23	3 1 3 2	4 24	Auszeit	X 14	2 15 26	6 18 27	10 19	12 22	13 23	Auszeit	2	1 10	2 13	4 17	6 18	8 19)	9	Auszeit	X 12	3 18	4 19	6 21	7 22	9 25)	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.		25	27	20 29					18:16 22:22	25	26	27				23:24 23:24															18:13	
	S	Sta 14	art :57		A) Tu:	S We	esseli.		S	Er 15	nde 5:21	B	TuS E	lau-W	/e	R	S	¥	77	***	TV	V	VI	Devolete	Ţ	77	***	T) /		VI	Devolute	
Aufschlagfolge		I	II	III	IV	1	v I	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Λ	1	II	111	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VΙ	Punkte	
Startaufstellung	-	15	2	8			13	19		5	2	7	16	15	9		$\overline{\mathbf{T}}$												Т			
Spielernr.	↓ └				16	,			25						17	22	1															
Auswechsel- spieler Spielstand	Z				15:	11									6:5		Z															
,	4																															
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3	2	3 15	4 17	5 19	8 21	1 2	2 22	Auszeit	X	3 10	4 12	5 15	6 18	7 21	Auszeit	4														Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.		N 23(\$)	15	'	19	Κ'	'	<u>.</u> _	17:15	<u>2</u> 2	10	12	15	10	Z 1		-															
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand Aufschlag- runden Aufschlag- runden	A T Z	I	п	III	IV		V	VI	Punkte Auszeit		II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III				Punk	2 1 5 F 6 7 7 7 7 7 7 7 7 7	Wegen Fritsch Alefew Andri´o So, Viv O Bütt Wegen Kraus, Khatto	, Jenny ork, Sa c, Sofiji ienne genba ger, Ka Finja uti, Ma Imach	ike / arem a ach, Le ija		X 2 X 6 X 7 X 8 X 10 X 13 X 16 X 16	Stoll Neß Bulu Beck Rehv Müll G Si Walc	er, Marja msek, N Ibrunn, I, Mina	ra /asmin /laia Lot aCharlot ilay
Sanktioneı B H D A/B Satz		lstand	╌						Вє	emerl	kung	<u>en</u>						ொ	uS Blaı		bniss	<u>e</u> Wesse	sli (A		ibero.							
			1															$\overline{}$	G P			r P			Offizie	lle					eler, Lau	ra
																		2 0	0 27	1	31	29	1 0	2 SCI i	ürgen	lle s, Fior	a		F (A) Offiz	ielle	
																			0 19 0 22	2	20 24	25	1 0		schiefe	er, Lars	5		ĒΤ	Schli	üter, Tho	mas
																		2 1	0 68: 14:00	5	75	79	3 1									

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Neiwert, Nina		1						
2	Holland, Tayette		2						
			Schr.	Stoll, Mara					

Assist. Schmitz, Hanna